
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 10 de dezembro de 2018 Ano VII - Edição nº 00760 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AF628DAEED61818E23377BE1765034C



segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 050/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 055/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AF628DAEED61818E23377BE1765034C



segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 050/2018 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado 

do Pregão Presencial SRP nº 050/2018, Objetivando o registro de preços para 

futura e eventual aquisição de acessórios, brinquedos e materiais esportivos 

destinados a atender as necessidades das Secretarias municipais de América 

Dourada-BA. Julgado em 10/12/2018 às 09h00min, que teve como vencedora a 

empresa COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA inscrita no CNPJ: 

33.881.871/0001-10, com uma proposta no valor de R$ 303.800,00 (trezentos e 

três mil e oitocentos reais) para o LOTE 01. A empresa NEISPORTS LTDA 

vencedora do LOTE 2 com uma proposta no valor de R$ 9.600,00 (nove mil e 

seiscentos reais) e vencedora do LOTE 03 com uma proposta no valor de R$ 

48.900,00 (quarenta e oito mil e novecentos reais), totalizando um valor global 

de R$ 362.300,00 (trezentos e sessenta e dois mil e trezentos reais). America 

Dourada – BA, 10/12/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1DD5C491553BC2877F21960CB3B11B9

segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 055/2018. Dia 24/12/2018 às 11h00min, objeto: 
Serviço técnico especializado de assessoria e consultoria ao Controle Interno e 
Secretaria Municipal de Finanças, voltada para adequação/avaliação de normas 
e procedimentos, capacitação dos servidores, monitoramento dos processos de 
controle e implementação das normas brasileiras de contabilidade em 
atendimento ao disposto na Resolução 1120/05 - TCM/BA. Tipo menor global. 
Edital disponível no setor de licitações das 08 às 12horas ou no site: 
http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes. América Dourada-BA, 
11/12/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro. 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AF628DAEED61818E23377BE1765034C


		2018-12-10T15:49:11-0300




